По результатам выполнения поисковых и разведочных работ должны быть:  
­ Составлены геологические карты выявленных рудопроявлений площади 

масштаба 1:5 000 и 1:2 000; 
­ Выделены рудные зоны и рудные тела; 
­ Произведен подсчет запасов по категории С1+С2и ресурсов по категорииР1. 

4. Финансовые инвестиции – 379 789900 (Триста семьдесятдевять семьсот 
восемьдесят девять тысяч девятьсот) тенге. 
5. Сроки выполнения работ  

Начало работ – 3 квартал 2023г. 
Окончание работ – 3квартал 2029г. 

4. СОСТАВ, ВИДЫ, МЕТОДЫ И СПОСОБЫ РАБОТ 

4.1. Геологические задачи и методы их решения 

Основными задачами проектируемых работ на участке разведки являются: